12
06
07
.13
1
04
-0
1-

Raspored prikljuèaka
Pin Assignment
Kljuè tipa Type Key
E-3
spreman za
elektronske delove
E-3 times
prepared for
electronics part
Spoj
Sistem zaštite EN 60529
Navoj veze
Materijal veze zavrtnja
Materijal elektrodnog
štapa
Materijal zaštite
Dužina zaštitnog sloja
Preènik štapa
Dužina štapa
Operativna temperatura,
opreativni pritisak
Razmak
Connector
System of protection EN 60529
Connecting thread
Material screw connection
Material
electrode rods
Material coating
Coating length
Rod diameter
Rod length
Operating
temperature /
operating pressure
Spacer
Integrisana glava spojnice
 IP 65
G 1¼"
PPH
Nerdjajuæi èelik  (1.4571),
Hastelloy B, Hastelloy C,
Titanijum, Tantal
Poliamid, PTFE
Puna=cela šipka (10mm na kraju
šipke golo)
Deo= oko 250mm od vrha
4 mm, 6 mm
max. 6 m
85 °C, za detalje pogledajte krivu
pritiska/ temperature (04-00-01E).
Poèevši od dužine >1000mm 1
razmak na 1000mm
integrated connected head
G 1¼"
PPH
Stainless steel (1.4571), Hastelloy B,
Hastelloy C, Titanium, Tantalum
, PTFE
full = entire rod
(10 mm at rod end bare)
part = about 250 mm from top
4 mm, 6 mm
max. 6 m
starting from length > 1000 mm
1 spacer per 1000 mm
IP 65
Polyamide
85 °C, for details see the
pressure-temperature curve
(04-00-01E).